UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:  12 /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ngọc Hồi, ngày 17 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 12
CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN NGỌC HỒI

(Từ ngày 18/3/2024 đến ngày 24/3/2024)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (18/3/2024)
	08h00. Lãnh đạo UBND huyện ủy quyền LĐ Phòng TN-MT dự họp: dự họp rà soát hồ sơ xử lý vi phạm trại nuôi heo xã Sa Loong, tại Hội trường tầng 7 – tòa nhà B – Khu TTHC tỉnh.
 08h00. Lãnh đạo UBND huyện ủy quyền LĐ Phòng NN &PTNT huyện làm việc với Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng: Về Kiểm tra, giám sát việc quản lý, sử dụng kinh phí hỗ trợ trồng rừng sản xuất, trồng cây phân tán năm 2022 và 2023 từ nguồn tiền dịch vụ môi trường rừng nhưng không xác định được hoặc chưa xác định được đối tượng nhận còn tồn tại Phòng làm việc Phòng NN &PTNT huyện (Chương trình 02 ngày; Phòng NN chuẩn bị nội dung)
09h30. PCT UBND huyện – Y Lan: tham gia cùng UBND tỉnh kiểm tra, khảo sát Barie, Bốt kiểm soát số 1 lắp đặt tại Quốc môn cửa khẩu quốc tế Bờ Y.
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tỉnh hình cơ sở

	Thứ 3 (19/3/2024)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: Họp 4 Ban Thường trực, tại Hội trường tầng 3 - Huyện ủy (VP chuẩn bị nội dung, CVP)
08h00. PCT UBND huyện – Y Lan: Họp triển khai kế hoạch tổ chức ngày Hội Văn hóa – Thể thao các dân tộc huyện Ngọc Hồi lần thứ V tại Hội trường tầng 2 Trụ sở HĐND-UBND huyện (Trung tâm VH-TT-DL-TT huyện chuẩn bị nội dung; PCVP-Tâm)
09h30. Chủ tịch UBND huyện: Họp Thường trực Huyện ủy, tại Hội trường tầng 3 - Huyện ủy.

	Thứ 4 (20/3/2024)

	Thứ 5 (21/3/2024)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Cuộc vận động “Làm thay đổi nếp nghỉ, cách làm của ĐBDTTS, làm cho ĐBDTTS vươn lên thoát nghèo bền vững, tại Hội trường chung – Khu TTHC huyện.

	Thứ 6 (22/3/2024)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở tiếp công dân huyện (TP: Theo Thông báo, PCVP-Tâm)

	Thứ 7 23/3/2024)

	Chủ nhật (24/03/2024)

	      * Từ ngày 20/02/2024 đến ngày 24/03/2024. PCT UBND huyện – Y Lan: tham gia cùng Đoàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội đi học tập và trao đổi kinh nghiệm tại tỉnh Hà Giang.

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Thanh Nghi